Об утверждении формы исполнительного листа

Приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 15 ноября 2019 года № 550.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 29 ноября 2019 года
№ 19663
      В соответствии со  Гражданского процессуального кодекса Республики статьей 241
Казахстан ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Утвердить прилагаемую  исполнительного листа.форму
      2. Департаменту по исполнению судебных актов Министерства юстиции
Республики Казахстан обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа;
      2) размещение настоящего приказа на интернет–ресурсе Министерства юстиции
Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
Департамента по исполнению судебных актов Министерства юстиции Республики
Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Министр юстиции
Республики Казахстан М. Бекетаев

      " С о г л а с о в а н "
В е р х о в н ы й  С у д
Республики Казахстан

Утверждена
приказом Министра юстиции

Республики Казахстан
от 15 ноября 2019 года № 550

 Форма
_________________________________ _________________________________

Наименование суда, вынесшего решение (на государственном и русском языках)

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ЛИСТ

________________________________
номер исполнительного листа, содержащий номер
дела

_______________________________
наименование населенного пункта

      _________________________________________________________________
_____
            наименование суда, вынесшего решение и дата вынесения решения
      _________________________________________________________________
_____
      данные взыскателя (взыскателей), фамилия, имя и отчество (при его
наличии)
                  физического лица, наименование юридического лица
      _________________________________________________________________
_____
      данные должника (должников), фамилия, имя и отчество (при его наличии)
                  физического лица, наименование юридического лица
      _________________________________________________________________
_____
                        предмет исполнения, исковые требования

      Решил/Определил: _____________________________________________________
            резолютивная часть решения суда указывается дословно
      Решение/определение суда вступило в законную силу - ______________________
                                                                  дата
      Сведения о взыскателе:
      Фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность
), дата рождения взыскателя, его место жительства или нахождения, сведения о его
регистрации по месту жительства и индивидуальный идентификационный номер или,
если взыскателем является юридическое лицо, его наименование, место фактического
нахождения, банковские реквизиты и бизнес-идентификационный номер.
      Фамилия, имя и отчество (при его наличии), наименование юридического лица:
___________________________________________________________________________
Фамилия, имя и отчество (при его наличии), дата, месяц и год рождения указываются
п о л н о с т ь ю
ИИН/БИН: ________________________________________________________________

Фактическое место жительства или нахождения: ________________________________
страна, город либо область, район, село, адрес, контактные данные, адрес электронной
почты
      Сведения о регистрации по месту жительства (адрес):
___________________________________________________________________________
_ _ _ _ _
страна, город либо область, район, село, адрес, контактные данные, адрес электронной
почты
      Банковские реквизиты взыскателя __________________________________________
БИК, ИИК и Банк бенефициара, КБК, КНП
      Сведения о должнике:
      Фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность
), дата рождения должника, его место жительства или нахождения, сведения о его
регистрации по месту жительства, сведения о его месте работы и банковских
реквизитах юридического лица, в котором работает должник (если имеются в
материалах дела), банковские реквизиты и индивидуальный идентификационный
номер (если имеются в материалах дела) или, если должником является юридическое
лицо, его наименование, место фактического нахождения, банковские реквизиты и
бизнес-идентификационный номер.
      Фамилия, имя и отчество (при его наличии), наименование юридического лица:
___________________________________________________________________________
_ _ _ _
Фамилия, имя и отчество (при его наличии), дата, месяц и год рождения указываются
п о л н о с т ь ю
ИИН/БИН: _________________________________________________________________
_ _ _ _
Место работы (если имеются в материалах дела): ________________________________
_ _ _ _
адрес организации, с которой должник состоит в трудовых отношениях
      Фактическое место жительства или нахождения:______________________________
_ _
страна, город либо область, район, село, адрес, контактные данные, адрес электронной
почты
      Сведения о регистрации по месту жительства (адрес):
_____________________________________страна, город либо область, район, село,
а д р е с ,
контактные данные, адрес электронной почты
      Банковские реквизиты должника _________________________________________
БИК, ИИК и Банк бенефициара, КБК, КНП

      Судья _________________________________________________________________
                        Фамилия, имя и отчество (при его наличии)
      Секретарь судебного заседания (консультант) _______________________________
                              Фамилия, имя и отчество (при его наличии)
      Место печати
      Исполнительный лист выдан _________________
      Отметка об исполнении (возвращении) исполнительного документа _____________
________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан